
BR.0012.1.4.2015 
P R O T O K Ó Ł   Nr 3 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które odbyło się w dniu:  7 maja 2015 r. 
w sali posiedzeń w Ratuszu, ul. Wiosny Ludów 6. 

 
 
I. Posiedzenie trwało od godz. 16.00 do godz. 16.35. 
II.  W posiedzeniu udział wzięło 6 radnych członków Komisji. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 
III.  Tematyka posiedzenia: 
 
1. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budŜetu miasta Konina za 2014 rok 

oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 2014 rok. 
2. Rozpatrzenie Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Konina wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2014 r. 
3. Wyznaczenie zespołów kontrolnych związanych z procedurą absolutoryjną.  
 
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sebastian Górecki przywitał wszystkich 
radnych uczestniczących w posiedzeniu i przystąpił do realizacji porządku posiedzenia.  
 

 
Ad. 1 i 2 
 Radni – członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się ze Sprawozdaniem z 
wykonania budŜetu miasta Konina za 2014 rok oraz sprawozdaniem z wykonania planu 
finansowego Instytucji Kultury za 2014 rok oraz dyskutowali nad Informacją o stanie mienia 
komunalnego Miasta Konina wg stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. 
 
Ad. 3 
 Członkowie Komisji wyznaczyli zespoły kontrolne. 

 

1. Zespół Kontrolny w składzie: ElŜbieta Streker - Dembińska przewodnicząca zespołu, 
Sebastian Górecki, Mirosław Bartkowiak, Zdzisław Strzech przystąpi do kontroli 
w zakresie: analizy dochodów budŜetu miasta Konina za 2014 r.,  subwencji ogólnej 
oraz Informacji o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień 31.12.2014 r. 

 
2. Zespół Kontrolny w składzie: Sebastian Górecki - przewodniczący zespołu, Karol 

Skoczylas, Sławomir Lachowicz, Witold Nowak przystąpi do kontroli w zakresie: 
realizacji wydatków przez miasto Konin za 2014 rok, sprawozdania finansowego 
miasta Konina za 2014 r. oraz analizy kontroli zewnętrznych i wewnętrznych, 
wysokości zadłuŜenia – rok 2014. 

 
Zespoły przystąpią do kontroli w Urzędzie Miejskim w Koninie u Skarbnika Miasta, 

w Wydziale BudŜetu, w Wydziale Księgowości, w Wydziale Podatków i Opłat, w Wydziale  
Kontroli a takŜe w Biurze Prezydenta Miasta. 
 
   
 Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący  
                                                                                            Komisji Rewizyjnej 
 
                             Sebastian Górecki 


